
 

Şahan da Cumhurbaşkanı'na sahip çıktı
Darbe girişimini lanetleyen ünlü komedyen Şahan Gökbakar, Cumhurbaşkanı Recep TayyipDarbe girişimini lanetleyen ünlü komedyen Şahan Gökbakar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a destek verdi ve meydanları dolduran vatandaşları kutladı. Meydanlarda demokrasiErdoğan’a destek verdi ve meydanları dolduran vatandaşları kutladı. Meydanlarda demokrasi
mücadelesi veren vatandaşlar için 'Alınlarından öpüyorum' diyen Gökbakar, halkla ve Türkiyemücadelesi veren vatandaşlar için 'Alınlarından öpüyorum' diyen Gökbakar, halkla ve Türkiye
ile gurur duyduğunu ifade etti. Takipçileri Gökbakar'ın paylaşımının altına 'Helal olsun'ile gurur duyduğunu ifade etti. Takipçileri Gökbakar'ın paylaşımının altına 'Helal olsun'
yorumları bıraktı.yorumları bıraktı.
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Şahan Gökbakar daha önce de eleştirilere rağmen üçüncü köprü için yaptığı paylaşım ile destek olmuştu.Şahan Gökbakar daha önce de eleştirilere rağmen üçüncü köprü için yaptığı paylaşım ile destek olmuştu.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a daha önce de destek olan ünlü komedyen Şahan
Gökbakar, FETÖ ve askerlerinin darbe girşimine karşı Cumhurbaşkanı'na sahip çıktı. Instagram
hesabından açıklama yapan Şahan Gökbakar, "Türkiye'nin seçilmiş Cumhurbaşkanına, seçilmiş
hükümetine, Türk Silahlı Kuvvetlerine ve 79 milyon vatandaşına yapılmaya çalışılan bu hain
darbe teşebbüsünü lanetliyorum. Bu olay karsısında dimdik duran başta tüm devlet
kademelerini, herkesi kutluyorum. Ülkesi için, vatan ve demokrasi savunması için sokaklara
çıkan, tankların önüne gecen, meydanları dolduran tüm vatandaşlarımızı alınlarından öpüyor
ve bu uğurda canını veren tüm sivil ve görevli şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.
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Her karanlığın bir sabahı olduğunu ifade eden başarılı komedyen, "Ben de ülkemin acılardan
uzak, mutluluk ve huzurun hakim olacağı güzel günlere kavuşmasını ve birlik içinde yarınlara
huzurla yol almasını diliyorum. Bu halkın bir ferdi olarak; bu halkla ve ülkemle gurur
duyuyorum...Allah hepimizi iyi insanlarla karşılaştırsın...Biz büyük bir aileyiz, biz Türkiye'yiz"
ifadelerini kullandı.

İşte Şahan Gökbakar'ın o paylaşımı:

Şahan Gökbakar (@sahangokbakar) tarafından paylaşılan bir fotoğraf (20 Tem 2016, 07:19 PDT)
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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